Autorité administrative

Bruxelles Environnement

Bruxelles Environnement

Bruxelles Environnement

Bruxelles Environnement

Bruxelles Environnement

Bruxelles Environnement

Etudes réalisées par Bruxelles Environnement en 2022

Etude
Etang de baignade — Etude de faisabilité économique
Analyse des tendances de consommation d’énergie en
RBCi

Contribution a I'élaboration, a la validation et a la
valorisation des inventaires et projections d’émissions
de gaz a effet de serre et de polluants atmosphériques
en Région de Bruxelles-Capitale - Reconduction 2
Etablissement du parc des batiments en Région de
Bruxelles-Capitale en 2006, 2011 et 2019

KauwBees - Etude sur la préservation des abeilles
sauvages du Kauwberg (Uccle) dans une perspective
de développement agricole et ludo-sportif du site

LE MONITORING DES POPULATIONS D'OISEAUX
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

Auteur
IDEA Consult

ICEDD asbl

AIRPARIF

GIM Wallonie

Gembloux Agro-bio Tech

NATAGORA

Cout
€ 35.059,75

€ 35.997,50

€77.440,00

€ 45.060,40

€ 36.276,41

€88.414,70



