Etudes réalisées par Bruxelles Environnement en 2022

Autorité administrative	Etude	Auteur	Coût
Bruxelles Environnement	Étang de baignade – Étude de faisabilité économique Analyse des tendances de consommation d'énergie en	IDEA Consult	€ 35.059,75
Bruxelles Environnement	RBCi	ICEDD asbl	€ 35.997,50
	Contribution à l'élaboration, à la validation et à la valorisation des inventaires et projections d'émissions de gaz à effet de serre et de polluants atmosphériques		
Bruxelles Environnement	en Région de Bruxelles-Capitale - Reconduction 2 Etablissement du parc des bâtiments en Région de	AIRPARIF	€ 77.440,00
Bruxelles Environnement	Bruxelles-Capitale en 2006, 2011 et 2019 KauwBees - Étude sur la préservation des abeilles sauvages du Kauwberg (Uccle) dans une perspective	GIM Wallonie	€ 45.060,40
Bruxelles Environnement	de développement agricole et ludo-sportif du site LE MONITORING DES POPULATIONS D'OISEAUX	Gembloux Agro-bio Tech	€ 36.276,41
Bruxelles Environnement	DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE	NATAGORA	€ 88.414,70